
NOVINKY!

Letní zábava s APLI!

Připravili jsme pro Vás přehled novinek nejen na letní tvoření. Inspirujte se! 
Na jaře jsme nově nabídli tvarová písmena pro oblíbenou techniku tvoření - SCRAPBOOKING. 
Nyní doplňujeme o materiál a pomůcky na QUILLING! 

Pro děti jsou zařazeny veselé hračky s Fun Dough magické hmoty - MONSTERS: vyskakovací příšerky, 
které si dítě snadno vymodeluje. Dinosauří razítka se hodí k výrobě přáníček a značek, ale také jako 
zábavné omalovánky při tvoření větších obrázků. 
Co ještě s sebou na dovolenou? 
Obrázkové sudoku zabaví chytré děti na dlouhou dobu - celkem 15 karet ve 3 úrovních pokročilosti.
A možná zkusit ORIGAMI? Barevné papíry a sada atypických motivů se hodí i na jiné tvoření 
- výrobu dekorací, scrapbooking podklady a další.

Uvedené produkty jsou už nyní připraveny na našem skladu k dodání. 
Přejeme Vám báječné léto plné zábavy!

office line s. r. o., Poděbradská 61/261, Praha 9
tel.: 272 700 907-8, fax: 272 701 195, email: office@officeline.cz

Novinka! 
Celkem 9 razítek s obrázky DINO příběhu
Navíc razítková poduška s černým inkoustem (pr. 8 cm).

Pomocí razítek dinosaurů snadno vytvoříte obrázek. 
Kontury vymalujete vybranými barvičkami jako omalovánku.

Obj. č. Produkt Balení Doporučená 
MOC 
Kč bez DPH

Doporučená 
MOC 
Kč vč. DPH

A14870 Razítka Dinosauři, mix 9 ks + černá inkoustová poduška dárkový box 263,64 319,00

super dárekDINO razítka



NOVINKA!
Quilling: 
Různobarevné papírové proužky
0,5 x 54 cm

Obj. č. Produkt Balení Doporučená 
MOC 
Kč bez DPH

Doporučená 
MOC 
Kč vč. DPH

A14789 QUILLING - papírové proužky růžové tóny, 120 proužků blistr 65,29 79,00
A14790 QUILLING - papírové proužky modré tóny, 120 proužků blistr 65,29 79,00
A14791 QUILLING - papírové proužky zelené tóny, 120 proužků blistr 65,29 79,00
A14792 Sada QUILLING barevné proužky a pero, 120 proužků blistr 131,40 159,00

Co je to Quilling? 
- výtvarná technika využívající proužků 
papíru, které jsou stáčeny a formovány 
do požadovaného tvaru. 
Výsledkem kompozice jednotlivých tvarů 
je krásný a originální obrazec. 
zdroj: wikipedie.cz

Pro zajímavost: 
*/ Stáčení papíru i jiných materiálů a jejich využívání ke zdobení předmětů 
má dlouholetou historii. Již ve středověku se ze záznamů dozvídáme o umění 
řeholníků a řeholnic, kteří ze starého a poškozeného papíru dokázali ozdobit 
nové církevní spisy a jiné předměty. Pokud materiál stáčeli, využívali husích 
brk.
**/ Právě využívání různých brk a brček pravděpodobně dalo název samotné 
technice, neboť např. v angličtině se brk označuje právě slovem quill.

inspirace:

office line s. r. o., Poděbradská 61/261, Praha 9
tel.: 272 700 907-8, fax: 272 701 195, email: office@officeline.cz



NOVINKA!

Vytvořte originální popisky a vzkazy na různá místa

Obj. č. Produkt Balení Doporučená 
MOC 
Kč bez DPH

Doporučená 
MOC 
Kč vč. DPH

A14782 Dřevěné kolíčky s popisovatelnou destičkou, 3 ks blistr 73,55 89,00
A14783 Dřevěné kolíčky s popisovatelnou destičkou, mix barev, 5 ks blistr 73,55 89,00
A14784 Dřevěné kolíčky - mix motivů, 8 ks blistr 73,55 89,00

dekorativní kolíčky
velké i malé

s plochou pro popis křídou
různé motivy

orient. velikost 60 mm průměr
50mm délka kolíčku

orient. velikost 30 mm průměr
35 mm délka kolíčku

orient. velikost 15-20 mm průměr
35 mm délka kolíčku

office line s. r. o., Poděbradská 61/261, Praha 9
tel.: 272 700 907-8, fax: 272 701 195, email: office@officeline.cz



NOVINKA!

DALŠÍ NOVÉ POLOTOVARY 
K TVOŘENÍ DOMA I VE ŠKOLE

Obj. č. Produkt Balení Doporučená 
MOC 
Kč bez DPH

Doporučená 
MOC 
Kč vč. DPH

A14788 POM POM korálky růžové + gumička, 25 ks blistr 57,02 69,00
A14796 POM POM korálky modré + gumička, 25 ks blistr 57,02 69,00
A14787 Čtvercové knoflíky se vzorem, 35 ks blistr 81,82 99,00

děrované pom-pomy
 k navleční na barevný 

provázek

hranaté knoflíky 

různobarevné motivy

orient. velikost cca 20 mm průměr bambulky, 
uvnitř trubička pro navlečení na elastický provázek (48 cm)

velikost 13 x 13 x 3 mm, mix 5 druhů 
celkem 35 kusů

office line s. r. o., Poděbradská 61/261, Praha 9
tel.: 272 700 907-8, fax: 272 701 195, email: office@officeline.cz



Obj. č. Produkt Balení Doporučená 
MOC 
Kč bez DPH

Doporučená 
MOC 
Kč vč. DPH

A14494 Sada FUN DOUGH - JUMPING MONSTER, žlutý krabička 139,67 169,00
A14495 Sada FUN DOUGH - JUMPING MONSTER, fialový krabička 139,67 169,00
A14496 Sada FUN DOUGH - JUMPING MONSTER, modrý krabička 139,67 169,00

PŘÍŠERKY JSOU VŠUDE!
A VYSKAKOVACÍ!

NOVINKA!

... nové sady: 
FUN DOUGH - MONSTERS

Dárkové balení obsahuje sadu barev samotvrdnoucí 
hmoty FunDough, podstavec na odrážení, polystyrenovou 
kouli, doplňky a modelovací nástroj, obrázkový návod.

office line s. r. o., Poděbradská 61/261, Praha 9
tel.: 272 700 907-8, fax: 272 701 195, email: office@officeline.cz

super dárek



NOVINKA!

Zábava doma, když prší i na dlouhé cestě na prázdniny.

Obj. č. Produkt Balení Doporučená 
MOC 
Kč bez DPH

Doporučená 
MOC 
Kč vč. DPH

A14587 Samolepicí SUDOKU - geometr. tvary, 15 hracích karet krabička 104,13 126,00
A14588 Samolepicí SUDOKU - barevní medvědi, 15 hracích karet krabička 104,13 126,00
A14793 ORIGAMI papír 15 x 15 cm, barevný, 50 listů blistr 103,31 125,00
A14794 ORIGAMI papír 15 x 15 cm, mix barevných vzorů, 50 listů blistr 123,97 150,00

HRY PRO DĚTI A DOSPĚLÉ

15 hracích karet

3 úrovně pokročilosti

samolepicí obrázky

Origami
mix barevných papírů

rozměr karty: 12 x 15 cm
Uvnitř samolepicí sady obrázkových motivů:
- medvědi v mixu barev 
- barevné symboly
Zábavné procvičení logického myšlení dítěte.

rozměr: 15 x 15 cm
- 5 různých barev
- 5 různých motivů

office line s. r. o., Poděbradská 61/261, Praha 9
tel.: 272 700 907-8, fax: 272 701 195, email: office@officeline.cz

Dětské obrázkové 
sudoku


